INDICAÇÃO N° 006/2025
           Presidente Lucena, 05 de agosto de 2025.

Proponente: Vereador Rafael Schneider Weber
Objeto: Venho por meio deste, solicitar que a Secretaria de Obras realize o patrolamento e saibramento da Rua Erny Oswino Prass.
Justificativa: Justifica-se o pedido pois a estrada é utilizada pelos moradores e também motoristas com cargas pesadas, e estes relatam que estão tendo dificuldades para transitar com seus veículos.
Respeitosamente,

Rafael Schneider Weber
Vereador
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS